СОВЕТ
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

        2019                           с.Алексеевка                                   №

О внесении изменений в решения
Совета Удмуртско-Ташлинского
сельского поселения Бавлинского
муниципального района от 29.05.2015 №101
«О внесении в решение Удмуртско-Ташлинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения от 18.11.2014г.№78
«О налогах на имущество физических лиц»,
от 17.04.2018 №66 «О внесении изменений в решение
Совета Удмуртско-Ташлинского сельского
поселения Бавлинского муниципального
района от 18.11.2014 №78 «О налоге на
имущество физических лиц» с изменениями,
внесенными от 29.05.2015 №101

В связи с технической ошибкой Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. В решение Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 29.05.2015 №101 «О внесении в решение Удмуртско-Ташлинского  сельского поселения от 18.11.2014г.№78 «О налогах на имущество физических лиц» внести следующие изменения: слова «от 18.11.2014г.№78» заменить на « от 25.11.2014 №84»;
в решение Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 17.04.2018 №66 «О внесении изменений в решение Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 18.11.2014 №78 «О налоге на имущество физических лиц» с изменениями, внесенными от 29.05.2015 №101»
внести следующие изменения: слова «от 18.11.2014г.№78» заменить на « от 25.11.2014 №84».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           Глава, Председатель Совета
Удмуртско-Ташлинского сельского поселения                                Н.С.Дегтярев